ge interfecto: ut disceps: manus cum brachis a cetero corpore precise usq; in presens incorrupte permanet. Hic rex sanctus inter berberos et doricos puellas dudu ab initio discordes pacem peccavit: et ad fine operam perdixit. Totius regni britaniæ pinus acquisiuit et obtinuit: cuius partem solūmodo eius decessores possiderat: ipm aut felici regimè gubernauit. Postq; autem nouē annis regnasse contra paganos exercitum: gentiles regem merciorum pro fide dimicans ac regni salute in bello martyr occisus est anno eratis sue. xxviiij. non. aug. In quo loco oīs quorūque lagnum hōim vel animalium eruditum sanant. Nullus quoque de loco vbi interfecus fuerat assumpitus quocunque delatur: et in potum languoris durus: candē obtinet gratias sanitatis. Sepultusque est in civitate regia nomine beba miraculis insignis. Osanus autem cum brachis per se in vase argenteo profite omnino incorrupte seruantur.

De sancto Emigdio episcopo et martyre. Cap. xxiiij.

Emigdios

episcopus de provincia fracie austri: que dicitur germania: cuius estet adhuc p̄byter inde egressus est cum duodecim fratribus suis tribusque discipulis: scz eupio germanio rualentino tempore quo rex polymnius gerulus in cluitate esculanus xpianos p̄sequebat: venitque romā multa miracula faciebat. Quod audiens cecus quidam assumptio duxore venit eum requisito ut ab ipso illuminaret: cui in via adiutus est miles habens filia fluxū sanguinis quoniam patiente: qui cum sancti emigidii iuuenientem cecidi quidam presentem illuminauit: filia vero militis absentis dū pro illa orasset: a profluente liberauit: ipsorum oēs cū centuquinquaginta hōibus pmiscent sexus baptizauit. Sed postq; idolum asclepij signo crucis cōminuit: sacerdotē eius couerit cū. xl. viris et alijs parvulis et mulieribus multis. Quod audiēs viribus p̄fectorus querebat emigidium occidendum: venientes quoque ad marcellū papā ab eodē ep̄nis esculanū cluitatis ordinat: et ad p̄dicandum illuc destinat. Ipse autem miracula multa ostendens venit esculum: securus a multitudine fideliū: in cuius ingressu demones se incendi clamabant. Quapropter ad eum venientes egri numero. cl. qd ab eoq; dñis curari non poterat: pcepto ab eo sacro baptisimare oēs a diversis lagoribus sanati sunt: unde et ppter hec miracula pp̄li tēpia. xii. euenterit: idolaq; igni tradiderit: verū cū sanctus ōzone ad deū fudisset: mox fecit terremotu cetera phana idolorum numero. xxij. subito corrueunt: multique ad